
UCHWAŁA NR LI/287/14
RADY GMINY DOBROMIERZ

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach samorządowych 2014 r. zarządzonych na 
dzień 16 listopada 2014 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz art. 12 §4, 10 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 112 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych 2014 r. zarządzonych na dzień 16 listopada 
2014 r., tworzy się na obszarze Gminy Dobromierz odrębny obwód głosowania. Ustala się jego numer, granicę 
oraz siedzibę obwodowej komisji wyborczej, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Dolnośląskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Wałbrzychu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady 

Danuta Świerk

Id: IGAHW-WZNFT-XZOGX-SPUYO-BOMOI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



        Załącznik 
        do UCHWAŁY NR LI/287/14 
        RADY GMINY DOBROMIERZ  
        z dnia 26 września 2014 r. 

 
 
 

ODRĘBNY ODWÓD GŁOSOWANIA W GMINIE DOBROMIERZ  
 

Nr 
obwodu 

Granice obwodu głosowania Siedziba  
obwodowej komisji wyborczej 

 
6 Dom Pomocy Społecznej w Jaskulinie 

Dom Pomocy Społecznej w Jaskulinie 
Jaskulin 13 

58-170 Dobromierz 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: IGAHW-WZNFT-XZOGX-SPUYO-BOMOI. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 
do UCHWAŁY NR LI/287/14 

RADY GMINY DOBROMIERZ 
 

z dnia 26 września 2014 r. 
 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach samorządowych 2014 r. 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r. 
 
 Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 sierpnia 2014 r. zostały zarządzone 
na dzień 16 listopada 2014 r. wybory do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz wyboru wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. Wybory 
przeprowadza się w stałych i odrębnych obwodach głosowania.  
 Utworzenie obwodu głosowania w domu pomocy społecznej ma charakter odrębnego 
obwodu głosowania, który jest tworzony przez Radę Gminy na wniosek Wójta Gminy, jeżeli w 
dniu wyborów będzie w nim przebywać co najmniej 15 wyborców. Utworzenie obwodów 
odrębnych następuje najpóźniej w 35 dniu przed dniem wyborów. Z informacji zwrotnej 
otrzymanej od dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jaskulinie wynika, że przewidywana 
liczba wyborców w dniu głosowania przekroczy tę liczbę.  
Podjęcie uchwały w terminie do dnia 12 października 2014 r. wynika z potrzeby zachowania 
terminu dla utworzenia tego obwodu.  
 
 
         WÓJT 
               (-) Jerzy Ulbin 


	287.pdf
	
	

	uzasadnienie do 287.pdf



